
附件：

2020年新平彝族傣族自治县县城规划区建设用地标定地价体系建设工作测算成果

一、建设范围

2020年新平彝族傣族自治县标定地价体系建设工作建设范围为：

主要为北至桂山公园、育新路；东至平甸河水库；南至龙泉花园；西至中新寨；面积为1280.52公顷。

二、标定区域的结果

2020年新平彝族傣族自治县标定地价体系建设工作商服用地共划分10个标定区域，覆盖面积为28.60公顷；商住混合用地共划分3个标定区域，覆盖面积为15.17公顷；住宅用地共划分10个标定区域，覆盖面积为66.73公顷；公共服务用地共划分 7个标定区域，覆盖面积为16.91公顷；工矿仓储用地共划分11个标定区域，覆盖面积为82.48公顷。

三、标准宗地布设的结果

2020年新平彝族傣族自治县标定地价体系建设工作共设立标准宗地41宗，具体情况如下：

1、商服用地共10宗，其中商务金融用地2宗，旅馆用地3宗，零售商业用地3宗，餐饮用地1宗，其他商服用地1宗；

2、商住混合用地3宗；

3、住宅用地共10宗，全部为城镇住宅用地，其中出让用地为9宗；划拨用地为1宗，为廉租住房用地；

4、工矿仓储用地共11宗，其中工业用地为10宗，仓储用地1宗；

5、公共服务用地共7宗，其中教育用地3宗，医疗卫生用地2宗，机关团体用地1宗，公用设施用地1宗。
四、标准宗地测算结果表

  2020年新平彝族傣族自治县标定地价标准宗地测算结果表
	序号
	标准宗地编码
	标准宗地名称
	位置
	用途
	权利类型
	面积（m2）
	容积率
	开发程度
	设定使用年期（年）
	标定地价（元/m2）
	备注

	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	地面地价
	楼面地价
	

	1
	530427S0500101
	云南省农村信用社
	新平县桂山街道平山路93号
	商务金融用地
	出让
	498.2
	1.8
	五通一平
	40
	2009
	1116
	

	2
	530427S0500201
	惠通酒店
	新平县桂山街道新区主干道南侧
	旅馆用地
	出让
	2400
	2
	五通一平
	40
	2079
	1040
	

	3
	530427S0500301
	金碧驿站KTV餐吧
	新平县桂山街道办事处河滨路23号
	餐饮用地
	出让
	1055.3
	1
	五通一平
	40
	2069
	2069
	

	4
	530427S0500401
	锦绣食府
	新平县桂山街道河滨路53号
	零售商业用地
	出让
	2956.1
	1.5
	五通一平
	40
	2297
	1531
	

	5
	530427S0500501
	广汽传祺
	新平县古城街道新平大道9号
	其它商服用地
	出让
	873.3
	1.2
	五通一平
	40
	2044
	1703
	

	6
	530427S0500601
	新平县城镇建设投资有限公司
	新平县桂山街道凤凰社区
	商务金融用地
	出让
	43454
	2.7
	五通一平
	40
	1887
	699
	

	7
	530427S0500701
	利雅盛世商务会所
	新平县新平大道南侧、防洪错峰调节池西南角
	旅馆用地
	出让
	3989
	2
	五通一平
	40
	2796
	1398
	

	8
	530427S0500801
	明珠家居建材广场
	桂山街道办事处五桂社区六组
	零售商业用地
	划拨
	20238
	1.2
	五通一平
	无年期限制
	639
	--
	

	9
	530427S0500901
	新平县城镇建设投资有限公司
	新平县古城街道办事处纳溪社区小新寨小组
	旅馆用地
	出让
	92179
	2.7
	三通一平
	40
	1504
	557
	

	10
	530427S0501001
	加油站
	新平县古城街道纳溪社区乙本甲小组
	零售商业用地
	出让
	6667
	1
	五通一平
	40
	1466
	1466
	

	11
	530427H0700101
	望湖苑A区
	新平县桂山街道办事处平山路136号1幢1-1等200处
	商住混合用地
	出让
	31265.66
	1.5
	五通一平
	商服40；住宅70
	1533
	1022
	

	12
	530427H0700201
	望湖苑B区
	新平县桂山街道平山路旁
	商住混合用地
	出让
	2392
	2.4
	五通一平
	商服40；住宅70
	1605
	669
	

	13
	530427H0700301
	溪湖小镇
	新平县古城街道办事处纳溪社区平甸河西侧
	商住混合用地
	出让
	69158
	1.2
	五通一平
	商服40；住宅70
	1428
	1190
	

	14
	530427Z0700101
	福润园
	新平县桂山办事处马家箐小区旁
	廉租住房用地
	划拨
	64118
	2.15
	五通一平
	无年期限制
	571
	--
	

	15
	530427Z0700201
	云新小区
	新平县桂山街道办事处桂台路43号
	城镇住宅用地
	出让
	4878
	1.5
	五通一平
	70
	1566
	1044
	

	16
	530427Z0700301
	丽景华庭
	新平县桂山街道办事处新平大道南侧
	城镇住宅用地
	出让
	2068
	2
	五通一平
	70
	1636
	818
	

	17
	530427Z0700401
	福满园
	新平县桂山街道青龙社区克租克（金茂大酒店后）
	城镇住宅用地
	出让
	6561
	1.5
	五通一平
	70
	1505
	1004
	

	18
	530427Z0700501
	桂苑小区
	新平县古城街道办事处锦秀路康茂医院东侧
	城镇住宅用地
	出让
	4177
	5.2
	五通一平
	70
	1789
	344
	

	19
	530427Z0700601
	景盛园
	新平县桂山街道新区主干道南侧
	城镇住宅用地
	出让
	30494
	2
	五通一平
	70
	1657
	829
	

	20
	530427Z0700701
	凤凰夏苑
	新平县桂山街道新区主干道南侧
	城镇住宅用地
	出让
	3483
	3
	五通一平
	70
	1616
	539
	

	21
	530427Z0700801
	凤凰家苑
	新平县桂山街道新区主干道南侧克租克村旁
	城镇住宅用地
	出让
	47798
	2
	五通一平
	70
	1612
	806
	

	22
	530427Z0700901
	新平福泽轩居房地产开发有限公司
	新平县古城街道办事处纳溪社区平甸河西侧
	城镇住宅用地
	出让
	60252
	2
	五通一平
	70
	1431
	716
	

	23
	530427Z0701001
	浙江立山国际置业有限公司
	新平县污水处理厂旁
	城镇住宅用地
	出让
	47828
	3
	四通一平
	70
	1227
	409
	

	24
	530427L0800101
	新平县第一小学扩建项目
	新平县桂山街道龙马路旁
	教育用地
	划拨
	6081
	1.5
	五通一平
	无年期限制
	409
	--
	

	25
	530427L0800201
	新平县第三小学
	桂山街道桂山三小旁
	教育用地
	划拨
	1894
	1.43
	五通一平
	无年期限制
	408
	--
	

	26
	530427L0800301
	民警训练及保障用房项目
	古城街道办事处新平大道南面
	机关团体用地
	划拨
	2597
	1.48
	五通一平
	无年期限制
	666
	--
	

	27
	530427L0800401
	中共新平彝族傣族自治县委员会党校
	新平县古城街道纳溪社区纳溪小组
	教育用地
	划拨
	25384
	2.5
	五通一平
	无年期限制
	364
	--
	

	28
	530427L0800501
	新平县天然气公司
	新平工业园区桂山片区小横山
	公用设施用地
	出让
	4069
	0.5
	五通一平
	50
	465
	--
	

	29
	530427L0800601
	新平县中医医院
	新平县古城街道纳溪社区小新寨小组新三公路旁
	医疗卫生用地
	划拨
	25129
	2.5
	五通一平
	无年期限制
	727
	--
	

	30
	530427L0800701
	新平县疾病预防控制中心
	新平县古城街道纳溪社区纳溪小组
	医疗卫生用地
	划拨
	6667
	2.5
	五通一平
	无年期限制
	406
	--
	

	31
	530427G0600101
	新平东绿公司果蔬气调冷库
	新平工业园区桂山片区平甸河北侧
	工业用地
	出让
	17613
	1
	四通一平
	50
	337
	--
	

	32
	530427G0600201
	力高（云南）箱包有限公司
	新平县污水处理厂旁
	工业用地
	出让
	58459
	1
	四通一平
	50
	341
	--
	

	33
	530427G0600301
	新平大云庄园果蔬进出口有限公司加工厂
	新平县工业园区桂山片区小横山
	工业用地
	出让
	13668
	1
	四通一平
	50
	336
	--
	

	34
	530427G0600401
	新平彝族傣族自治县云宝食品公司
	新平县桂山街道小横山
	工业用地
	出让
	7016
	1
	四通一平
	50
	350
	--
	

	35
	530427G0600501
	新平富博工贸有限公司
	新平工业园区桂山片区小横山
	工业用地
	出让
	11197
	0.7
	四通一平
	50
	346
	--
	

	36
	530427G0600601
	云南睦群农业综合开发有限责任公司
	新平县工业园区桂山片区
	工业用地
	出让
	6945
	1
	四通一平
	50
	333
	--
	

	37
	530427G0600701
	浩森物流
	新平县桂山街道太平村委会斗戛小组瓦窑箐
	仓储用地
	出让
	16838
	0.7
	四通一平
	50
	237
	--
	

	38
	530427G0600801
	新平珍宝工贸有限公司
	新平县城东部大新公路旁
	工业用地
	出让
	9236
	0.7
	四通一平
	50
	243
	--
	

	39
	530427G0600901
	太平商砼
	新平县工业园区桂山片区
	工业用地
	出让
	19004
	0.7
	四通一平
	50
	239
	--
	

	40
	530427G0601001
	新平鹏源彩印包装厂
	新平县工业园区下斗戛
	工业用地
	出让
	15819
	0.8
	四通一平
	50
	235
	--
	

	41
	530427G0601101
	新平兴业轻工机械制造有限公司
	新平县工业园区桂山片区
	工业用地
	出让
	16453
	0.7
	四通一平
	50
	233
	-- 
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